PRELIMINAR E TERMO DE REFERÊNCIA. Empresa contratada: MULTIFORNECE 

SOLUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 37.682.129/0001-37. VIGÊNCIA DA 

ATA: de 19 de novembro de 2025 a 19 de novembro de 2026. ATA DE REGISTRO 

DE PREÇOS Nº 005/2025. Valor total registrado na Ata de R$ 550.000,00 

(Quinhentos e Cinquenta Mil Reais). Ruy Barbosa/BA, 19 de novembro de 2025. 

Eridan Martins de Araújo Dourado - Prefeita municipal.